
Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPQ - SPRINT Qualification
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 ROUSSIGNOL Yoann S1H 0138103 Archers Des 7 Laux 6:04.000 6:14.000 -10.000
2 JOUBERT Olivier S1H 0174252 Les Archers Du Faucigny 6:13.000 6:13.000
3 LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 6:17.000 6:27.000 -10.000
4 RIFAUT Nicolas S2H 0877037 Veneux Les Sablons 6:22.000 6:22.000
5 POMARAT Alexandre U21H 0163157 Les archers riomois 6:26.000 6:26.000
6 PAQUEREAU Raphaël U21H 0877037 Veneux Les Sablons 6:32.000 6:42.000 -10.000
7 ESCOTTE Guillaume S1H 2595210 Archers De Montigny Les Cormei 6:52.000 6:52.000
8 REBOUL Nathanael U21H 1130062 Compagnie Du Camp De Cesar  La 6:59.000 6:59.000
9 FOURNIER Paul S2H 0877037 Veneux Les Sablons 7:00.000 7:00.000

10 HUMEAU Maxime U21H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 7:05.000 7:15.000 -10.000
11 GRÉAU-CROS Brieuc U21H 0877037 Veneux Les Sablons 7:06.000 7:26.000 -20.000
12 PISCOU Bryan S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 7:13.000 7:33.000 -20.000
13 PASTRE Sylvain S2H 1131093 Balma Arc Club 7:25.000 7:25.000
13 PALARIC Stephan S2H 0335067 Rennes 7:25.000 7:25.000
15 GOURAUD Vincent S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 7:27.000 7:27.000
16 MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Usmr Tir À L'arc 7:35.000 7:35.000
17 HUET Damien S1H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 7:49.000 7:49.000
18 BACHELLIER MAGNE Sébastien S1H 0877037 Veneux Les Sablons 7:59.000 8:19.000 -20.000
19 FAURE Aurore S1F 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 8:03.000 8:03.000
20 VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 01 8:16.000 8:16.000
20 CRETON Pascal S2H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 8:16.000 8:36.000 -20.000
22 DEFER Guillaume S2H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 8:17.000 8:17.000
23 OZ Ozgun S1H 0877037 Veneux Les Sablons 8:26.000 8:46.000 -20.000
24 PEULVAST Nicolas S2H 895300 Cormeilles-En-Parisis 8:31.000 8:51.000 -20.000
25 RICHARD Nathalie S2F 0877037 Veneux Les Sablons 8:32.000 8:32.000
26 KERVELLA Gwenael S2H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 8:34.000 8:34.000
27 GIRARD Muriel S2F 1130040 Arc Club De Langlade 8:59.000 8:59.000
28 BORGHESE Vincent S2H 1131093 Balma Arc Club 9:12.000 9:12.000
29 VILLLAIN Pierre Yves S1H 0892208 Les Archers Du Phenix 9:14.000 9:14.000
29 ROSSIGNOL Thierry S2H 1017026 S A R Tir A L'arc 9:14.000 9:14.000
31 TWARDAWA Coralie S1F 0290115 Archers De La Savoureuse - Bel 9:27.000 9:47.000 -20.000
32 MICHEL Fabrice S2H 1130040 Arc Club De Langlade 9:29.000 9:29.000
33 SALLERIN Marion S1F 1131093 Balma Arc Club 9:30.000 9:30.000
34 MOTHE Romane S1F 1131093 Balma Arc Club 9:32.000 9:32.000
35 HUMEAU Cédric S2H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 9:38.000 9:38.000
36 MOTHE Frederic S2H 1131093 Balma Arc Club 10:01.000 10:01.000
36 SOULARD Benoit S2H 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 10:01.000 10:01.000
38 PALARIC Angelique S2F 0335067 Rennes 10:09.000 10:09.000
39 SUSKI Daphné S1F 0759140 A.S.T.A WERVICQ-SUD 10:31.000 10:31.000
40 DEUTZER Claude S3H 1017026 S A R Tir A L'arc 10:41.000 10:41.000
41 MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 10:58.000 10:58.000
42 PALOUX Anne S2F 0877037 Veneux Les Sablons 13:12.000 13:12.000
43 BORGHESE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 14:42.000 14:42.000
44 LECLERCQ Damien S2H 1130040 Arc Club De Langlade 14:44.000 13:14.000 1:30.000

DNS DUCHENE Michele S2F 1306038 Arc Club Nice
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPQ - SPRINT Qualification / U21H - U21 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (5) POMARAT Alexandre U21H 0163157 Les archers riomois 6:26.000 6:26.000
2 (6) PAQUEREAU Raphaël U21H 0877037 Veneux Les Sablons 6:32.000 6:42.000 -10.000
3 (8) REBOUL Nathanael U21H 1130062 Compagnie Du Camp De Cesar  La 6:59.000 6:59.000

4 (10) HUMEAU Maxime U21H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 7:05.000 7:15.000 -10.000
5 (11) GRÉAU-CROS Brieuc U21H 0877037 Veneux Les Sablons 7:06.000 7:26.000 -20.000
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPQ - SPRINT Qualification / S1F - SENIOR 1 FEMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (16) MICHELET Gwendoline S1F 0878106 Usmr Tir À L'arc 7:35.000 7:35.000
2 (19) FAURE Aurore S1F 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 8:03.000 8:03.000
3 (31) TWARDAWA Coralie S1F 0290115 Archers De La Savoureuse - Bel 9:27.000 9:47.000 -20.000
4 (33) SALLERIN Marion S1F 1131093 Balma Arc Club 9:30.000 9:30.000
5 (34) MOTHE Romane S1F 1131093 Balma Arc Club 9:32.000 9:32.000
6 (39) SUSKI Daphné S1F 0759140 A.S.T.A WERVICQ-SUD 10:31.000 10:31.000
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPQ - SPRINT Qualification / S2F - SENIOR 2 FEMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (25) RICHARD Nathalie S2F 0877037 Veneux Les Sablons 8:32.000 8:32.000
2 (27) GIRARD Muriel S2F 1130040 Arc Club De Langlade 8:59.000 8:59.000
3 (38) PALARIC Angelique S2F 0335067 Rennes 10:09.000 10:09.000
4 (41) MOTHE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 10:58.000 10:58.000
5 (42) PALOUX Anne S2F 0877037 Veneux Les Sablons 13:12.000 13:12.000
6 (43) BORGHESE Muriel S2F 1131093 Balma Arc Club 14:42.000 14:42.000
DNS DUCHENE Michele S2F 1306038 Arc Club Nice
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPQ - SPRINT Qualification / S1H - SENIOR 1 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (1) ROUSSIGNOL Yoann S1H 0138103 Archers Des 7 Laux 6:04.000 6:14.000 -10.000
2 (2) JOUBERT Olivier S1H 0174252 Les Archers Du Faucigny 6:13.000 6:13.000
3 (7) ESCOTTE Guillaume S1H 2595210 Archers De Montigny Les Cormei 6:52.000 6:52.000

4 (12) PISCOU Bryan S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 7:13.000 7:33.000 -20.000
5 (15) GOURAUD Vincent S1H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 7:27.000 7:27.000
6 (17) HUET Damien S1H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 7:49.000 7:49.000
7 (18) BACHELLIER MAGNE Sébastien S1H 0877037 Veneux Les Sablons 7:59.000 8:19.000 -20.000
8 (23) OZ Ozgun S1H 0877037 Veneux Les Sablons 8:26.000 8:46.000 -20.000
9 (29) VILLLAIN Pierre Yves S1H 0892208 Les Archers Du Phenix 9:14.000 9:14.000
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPQ - SPRINT Qualification / S2H - SENIOR 2 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (3) LEBRUNET Rémi S2H 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 6:17.000 6:27.000 -10.000
2 (4) RIFAUT Nicolas S2H 0877037 Veneux Les Sablons 6:22.000 6:22.000
3 (9) FOURNIER Paul S2H 0877037 Veneux Les Sablons 7:00.000 7:00.000

4 (13) PASTRE Sylvain S2H 1131093 Balma Arc Club 7:25.000 7:25.000
4 (13) PALARIC Stephan S2H 0335067 Rennes 7:25.000 7:25.000
6 (20) VIEILLARD Michael S2H 0101284 Crottet 01 8:16.000 8:16.000
6 (20) CRETON Pascal S2H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 8:16.000 8:36.000 -20.000
8 (22) DEFER Guillaume S2H 759339 Les Archers De Vieux-Condé 8:17.000 8:17.000
9 (24) PEULVAST Nicolas S2H 895300 Cormeilles-En-Parisis 8:31.000 8:51.000 -20.000
10 (26) KERVELLA Gwenael S2H 0878134 Compagnie D'arc De Villepreux 8:34.000 8:34.000
11 (28) BORGHESE Vincent S2H 1131093 Balma Arc Club 9:12.000 9:12.000
11 (29) ROSSIGNOL Thierry S2H 1017026 S A R Tir A L'arc 9:14.000 9:14.000
13 (32) MICHEL Fabrice S2H 1130040 Arc Club De Langlade 9:29.000 9:29.000
14 (35) HUMEAU Cédric S2H 0894303 Run Archery Club De Sucy En Br 9:38.000 9:38.000
15 (36) MOTHE Frederic S2H 1131093 Balma Arc Club 10:01.000 10:01.000
15 (36) SOULARD Benoit S2H 1033108 Archers Du Bassin D'arcachon 10:01.000 10:01.000
17 (44) LECLERCQ Damien S2H 1130040 Arc Club De Langlade 14:44.000 13:14.000 1:30.000
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Run Archery Tour - Boulouris
Comité Départemental du Var (RATFR04)
CREPS - Boulouris, Du 30-09-2023 au 01-10-2023

SPQ - SPRINT Qualification / S3H - SENIOR 3 HOMMES
Qualification

Pos. Athlète Classe Clubs / Pays Temps final Temps de course Temps de pénalité Ajustements

1 (40) DEUTZER Claude S3H 1017026 S A R Tir A L'arc 10:41.000 10:41.000
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